A. Oppelka Nachf. Anton Oppelka. In Budapesta: A. V. Goidberger, Ekstein Bernat. In Hamburg: Maroyl & Liebmann.
PREȚUL INSERȚIUNILOR: o serză garmond pe o colônă 6 or.
— Publicării mai dese după tarifa și învoială.
RECLAME pe pagina a 8. a o serză 10 or. séu 30 bani.

Nr. 198.

Brașov, Miercuri 6 (19) Septembrie.

1900.

Demisiunea lui Nacevicî.

Călătoria ministrului de comerț bulgar Nacevicî la Viena a fost preludiul demisiunii sale.

Este știut, că Nacevicî a fost acela, care în calitate de ministru de esterne ad interim, pe timpul absenței lui Ivancioff la Constantinopol, a răcut agentului diplomatic